
 
 

UCHWAŁA NR XVII/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), po zaopiniowaniu 
przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2025 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 2.850.746,30 zł. Źródłami pokrycia deficytu 
budżetu gminy są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 2.479.118,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  54.316,80 zł, 

3) rozliczenia środków okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 242.269,50 zł, 

4) ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 75.042,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.696.500,55 zł oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.845.754,25 zł. Przychody i rozchody 
budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu i rodzaj rozchodu ustalone są 
w załączniku Nr 3.”; 

4) załącznik Nr 4 – Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne 
i wieloletnie) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w 2025 roku (UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY) otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 4126



6) załącznik Nr 6 – Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 8 – Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Matczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4126



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/107/2025 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 27.08.2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące
750 Administracja publiczna 239 421,05 0,00 88,04 239 509,09

75095 Pozostała działalność 237 406,05 0,00 88,04 237 494,09

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 136,55 0,00 88,04 224,59

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

102 676 328,84 0,00 470 000,00 103 146 328,84

75624 Dywidendy 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00
0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00

758 Różne rozliczenia 650 173,00 0,00 27 801,85 677 974,85
75814 Różne rozliczenia finansowe 275 624,00 0,00 27 801,85 303 425,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94 900,00 0,00 5 180,85 100 080,85

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 180 724,00 0,00 22 621,00 203 345,00

801 Oświata i wychowanie 3 306 634,21 0,00 92 300,00 3 398 934,21
80104 Przedszkola 925 050,00 0,00 25 300,00 950 350,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 233 080,00 0,00 25 000,00 258 080,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

26 355,00 0,00 300,00 26 655,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 302 162,64 0,00 67 000,00 2 369 162,64

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 075 896,00 0,00 67 000,00 1 142 896,00

852 Pomoc społeczna 1 496 116,00 0,00 60 598,00 1 556 714,00
85216 Zasiłki stałe 402 000,00 0,00 60 598,00 462 598,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

394 000,00 0,00 60 598,00 454 598,00

855 Rodzina 1 024 835,33 0,00 14 503,83 1 039 339,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

412 756,48 0,00 13 503,83 426 260,31

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 98 089,48 0,00 13 503,83 111 593,31

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 560 300,45 0,00 1 000,00 561 300,45

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4126



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 163 070,00 0,00 30 620,00 6 193 690,00

90095 Pozostała działalność 298 492,00 0,00 30 620,00 329 112,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

298 492,00 0,00 30 620,00 329 112,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00
92116 Biblioteki 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

bieżące razem: 117 232 649,99 0,00 700 311,72 117 932 961,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

792 912,95 0,00 30 620,00 823 532,95

majątkowe
750 Administracja publiczna 490 730,50 0,00 9 727,00 500 457,50

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 133 000,00 0,00 9 727,00 142 727,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

133 000,00 0,00 9 727,00 142 727,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 709 320,00 -1 261 128,00 0,00 6 448 192,00
90095 Pozostała działalność 5 775 557,00 -1 261 128,00 0,00 4 514 429,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 775 557,00 -1 261 128,00 0,00 4 514 429,00

majątkowe razem: 23 265 519,50 -1 261 128,00 9 727,00 22 014 118,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 229 681,50 -1 261 128,00 0,00 8 968 553,50

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące
752 Obrona narodowa 3 000,00 -1 500,00 0,00 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 -1 500,00 0,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

3 000,00 -1 500,00 0,00 1 500,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4126



bieżące razem: 13 109 757,31 -1 500,00 0,00 13 108 257,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 153 607 926,80 -1 262 628,00 710 038,72 153 055 337,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 022 594,45 -1 261 128,00 30 620,00 9 792 086,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4126



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/107/2025 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 27.08.2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 35 553,24 25 553,24 25 553,24 0,00 25 553,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 553,24 25 553,24 25 553,24 0,00 25 553,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 335 904,70 1 430 408,70 1 430 408,70 0,00 1 430 408,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 496,00 905 496,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 569,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 569,15 -43 569,15 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 302 335,55 1 430 408,70 1 430 408,70 0,00 1 430 408,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 926,85 871 926,85 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 007 534,49 1 224 038,49 1 224 038,49 0,00 1 224 038,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 496,00 783 496,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -43 569,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 569,15 -43 569,15 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 963 965,34 1 224 038,49 1 224 038,49 0,00 1 224 038,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 926,85 739 926,85 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 679 750,00 679 750,00 679 750,00 38 530,00 641 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 93 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 750,00 687 750,00 687 750,00 42 530,00 645 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 363 750,00 363 750,00 363 750,00 4 000,00 359 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 371 750,00 371 750,00 371 750,00 8 000,00 363 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 34 530,00 245 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 365 000,00 280 000,00 280 000,00 34 530,00 245 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 756 979,05 13 530 200,57 12 654 831,07 11 098 103,55 1 556 727,52 0,00 638 100,00 237 269,50 0,00 0,00 1 226 778,48 1 226 778,48 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 782,27 -14 782,27 -7 882,27 -4 882,27 -3 000,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 701,31 27 870,31 27 870,31 17 970,31 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 831,00 52 831,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 822 898,09 13 543 288,61 12 674 819,11 11 111 191,59 1 563 627,52 0,00 631 200,00 237 269,50 0,00 0,00 1 279 609,48 1 279 609,48 600 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 427 407,00 282 407,00 282 407,00 274 754,00 7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 464 407,00 282 407,00 282 407,00 274 754,00 7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 152 445,00 9 948 835,52 9 936 835,52 8 881 017,00 1 055 818,52 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 203 609,48 203 609,48 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 152 445,00 9 948 835,52 9 936 835,52 8 881 017,00 1 055 818,52 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 203 609,48 203 609,48 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4126



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75085 Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 294 169,00 2 100 000,00 2 096 500,00 1 850 518,00 245 982,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 194 169,00 194 169,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 831,00 15 831,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 310 000,00 2 100 000,00 2 096 500,00 1 850 518,00 245 982,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 165 490,05 565 490,05 191 420,55 91 814,55 99 606,00 0,00 136 800,00 237 269,50 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 782,27 -11 782,27 -4 882,27 -4 882,27 0,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 870,31 24 870,31 24 870,31 17 970,31 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 178 578,09 578 578,09 211 408,59 104 902,59 106 506,00 0,00 129 900,00 237 269,50 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 626 225,00 506 225,00 481 225,00 26 000,00 455 225,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 676 225,00 506 225,00 478 525,00 26 000,00 452 525,00 2 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 199 500,00 199 500,00 174 500,00 26 000,00 148 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 199 500,00 199 500,00 171 800,00 26 000,00 145 800,00 2 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 90 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 104,00 -6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 793 896,00 793 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 104,00 -6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 896,00 793 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 86 861 644,01 69 205 171,01 57 917 909,01 46 391 866,78 11 526 042,23 11 159 880,00 114 650,00 12 732,00 0,00 0,00 17 656 473,00 17 656 473,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 014,00 -51 764,00 -51 764,00 -19 620,00 -32 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 250,00 -19 250,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 466 002,00 166 002,00 157 416,00 3 000,00 154 416,00 8 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 87 256 632,01 69 319 409,01 58 023 561,01 46 375 246,78 11 648 314,23 11 168 466,00 114 650,00 12 732,00 0,00 0,00 17 937 223,00 17 937 223,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 535 591,17 30 292 585,17 27 018 590,17 23 671 276,00 3 347 314,17 3 230 675,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 2 243 006,00 2 243 006,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 320,00 -36 320,00 -36 320,00 -6 320,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 356 318,00 56 318,00 56 318,00 0,00 56 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 855 589,17 30 312 583,17 27 038 588,17 23 664 956,00 3 373 632,17 3 230 675,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 2 543 006,00 2 543 006,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 4 495 832,00 4 495 832,00 3 487 936,00 2 995 174,00 492 762,00 1 001 996,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 444,00 4 444,00 4 444,00 0,00 4 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 491 976,00 4 491 976,00 3 484 080,00 2 986 874,00 497 206,00 1 001 996,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 28 505 756,97 13 239 956,97 10 747 724,97 9 189 038,97 1 558 686,00 2 460 000,00 19 500,00 12 732,00 0,00 0,00 15 265 800,00 15 265 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 250,00 -19 250,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 654,00 26 654,00 26 654,00 1 000,00 25 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 513 160,97 13 266 610,97 10 774 378,97 9 190 038,97 1 584 340,00 2 460 000,00 19 500,00 12 732,00 0,00 0,00 15 246 550,00 15 246 550,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4126



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 3 024 375,00 3 024 375,00 3 019 375,00 2 867 995,00 151 380,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 144,00 -4 144,00 -4 144,00 -2 000,00 -2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 022 231,00 3 022 231,00 3 017 231,00 2 867 995,00 149 236,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 5 541 597,64 5 393 930,64 5 377 230,64 2 872 298,00 2 504 932,64 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 147 667,00 147 667,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 606 597,64 5 458 930,64 5 442 230,64 2 869 298,00 2 572 932,64 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 147 667,00 147 667,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 5 154 850,66 5 154 850,66 1 389 382,66 1 035 984,81 353 397,85 3 765 209,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 586,00 8 586,00 0,00 0,00 0,00 8 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 163 436,66 5 163 436,66 1 389 382,66 1 035 984,81 353 397,85 3 773 795,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 529 424,00 4 529 424,00 3 478 898,00 2 517 180,00 961 718,00 0,00 1 050 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 598,00 60 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 590 022,00 4 590 022,00 3 478 898,00 2 517 180,00 961 718,00 0,00 1 111 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 402 000,00 402 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 598,00 60 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 462 598,00 462 598,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 454 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 444 735,00 444 735,00 0,00 0,00 0,00 416 635,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 445 418,00 445 418,00 0,00 0,00 0,00 417 318,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka

przed zmianą 416 635,00 416 635,00 0,00 0,00 0,00 416 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 417 318,00 417 318,00 0,00 0,00 0,00 417 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 479 562,33 3 373 168,33 2 591 106,24 1 241 142,40 1 349 963,84 460 000,00 101 761,64 220 300,45 0,00 0,00 4 106 394,00 4 106 394,00 4 096 394,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 993,14 -33 993,14 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -27 993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 496,97 48 496,97 5 393,31 0,00 5 393,31 0,00 15 110,52 27 993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 494 066,16 3 387 672,16 2 590 499,55 1 241 142,40 1 349 357,15 460 000,00 116 872,16 220 300,45 0,00 0,00 4 106 394,00 4 106 394,00 4 096 394,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 417 089,48 417 089,48 321 827,84 255 000,00 66 827,84 0,00 95 261,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 503,83 13 503,83 393,31 0,00 393,31 0,00 13 110,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 593,31 430 593,31 322 221,15 255 000,00 67 221,15 0,00 108 372,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 5 920 694,45 1 814 300,45 1 329 000,00 796 365,00 532 635,00 260 000,00 5 000,00 220 300,45 0,00 0,00 4 106 394,00 4 106 394,00 4 096 394,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 993,14 -33 993,14 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -27 993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 993,14 34 993,14 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 000,00 27 993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 921 694,45 1 815 300,45 1 328 000,00 796 365,00 531 635,00 260 000,00 7 000,00 220 300,45 0,00 0,00 4 106 394,00 4 106 394,00 4 096 394,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 19 011 202,63 9 231 914,33 8 853 414,33 259 083,10 8 594 331,23 0,00 800,00 377 700,00 0,00 0,00 9 779 288,30 9 779 288,30 7 111 583,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 853 618,00 -4 182,00 -4 182,00 0,00 -4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 849 436,00 -1 849 436,00 -1 849 436,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 802,00 34 802,00 4 182,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 30 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 192 386,63 9 262 534,33 8 853 414,33 259 083,10 8 594 331,23 0,00 800,00 408 320,00 0,00 0,00 7 929 852,30 7 929 852,30 5 262 147,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4126



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90004 Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 478 663,30 478 663,30 478 663,30 23 020,00 455 643,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 182,00 -4 182,00 -4 182,00 0,00 -4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 474 481,30 474 481,30 474 481,30 23 020,00 451 461,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 232 990,03 660 782,03 313 341,03 3 500,00 309 841,03 0,00 0,00 347 441,00 0,00 0,00 7 572 208,00 7 572 208,00 7 111 583,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 849 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 849 436,00 -1 849 436,00 -1 849 436,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 802,00 34 802,00 4 182,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 30 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 418 356,03 695 584,03 317 523,03 3 500,00 314 023,03 0,00 0,00 378 061,00 0,00 0,00 5 722 772,00 5 722 772,00 5 262 147,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 253 192,83 3 003 192,83 81 692,83 3 850,00 77 842,83 2 913 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 277 592,83 3 027 592,83 81 692,83 3 850,00 77 842,83 2 937 900,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 723 000,00 1 523 000,00 0,00 0,00 0,00 1 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 743 000,00 1 543 000,00 0,00 0,00 0,00 1 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 352 400,00 1 352 400,00 0,00 0,00 0,00 1 352 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 143 937 223,79 109 268 794,01 90 240 339,42 62 161 871,83 28 078 467,59 15 162 515,00 1 974 937,64 848 001,95 0,00 1 043 000,00 34 668 429,78 34 668 429,78 11 807 977,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 025 780,56 -113 525,41 -72 528,27 -24 502,27 -48 026,00 0,00 -6 900,00 -27 993,14 0,00 -6 104,00 -1 912 255,15 -1 912 255,15 -1 849 436,00 0,00 0,00
zwiększenie 886 383,28 373 552,28 202 861,62 24 970,31 177 891,31 36 369,00 75 708,52 58 613,14 0,00 0,00 512 831,00 512 831,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 142 797 826,51 109 528 820,88 90 370 672,77 62 162 339,87 28 208 332,90 15 198 884,00 2 043 746,16 878 621,95 0,00 1 036 896,00 33 269 005,63 33 269 005,63 9 958 541,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

752 Obrona narodowa

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 109 757,31 13 109 757,31 4 698 640,84 3 579 848,96 1 118 791,88 207 356,47 8 203 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 108 257,31 13 108 257,31 4 697 140,84 3 579 848,96 1 117 291,88 207 356,47 8 203 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4126



 

Lp. Kwota

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - par. 903

0,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - par. 905

54 316,80

Niewykorzystane środki otrzymane z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

54 316,80

3
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  - par. 906

242 269,50

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fp  - par. 950 0,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych - par. 
951

75 042,00

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - par. 952 5 324 872,25

R a z e m    p r z y c h o d y 5 696 500,55

Lp. Kwota

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -par. 963

0,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty  - par. 991 10 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - par. 992 2 835 754,25

Razem 2 845 754,25

 Załącznik Nr 3                                                                                                                               
do Uchwały Nr XVII/107/2025                                                                                                                                   

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                       
z dn. 27.08.2025 roku                                                                                                                       

Przychody i rozchody budżetu gminy Łęczna w 2025 roku

Przychody 

Rozchody 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4126



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

1

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 820 Sosnowica Dwór - 
Łęczna poprzez budowę przejścia dla pieszych wraz z 
oświetleniem, w miejscowości Łęczna, km 28+420 - udzielenie 
pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu oraz 
wykonanie dokumentacji technicznej zadania

Dz. 600, 
rozdz. 60013

7 000,00 7 000,00

2 Przebudowa ulicy Cichy Zakątek
Dz. 600, 

rozdz. 60016
425 257,95 198 188,95 227 069,00

3 Budowa drogi Nr 105197L w Leopoldowie - WPF
Dz. 600, 

rozdz. 60016
67 668,90 67 668,90

4 Budowa drogi Nr 105176L w Podzamczu - WPF
Dz. 600, 

rozdz. 60016
121 000,00 121 000,00

5 Budowa ulicy Jakuba Staszewskiego w Łęcznej
Dz. 600, 

rozdz. 60016
35 000,00 35 000,00

6 Budowa zatoki przystankowej przy u. Górniczej 5 w Łęcznej
Dz. 600, 

rozdz. 60016
91 000,00 91 000,00

7
Modernizacja dojazdu do działek budowlanych położonych po 
obu stronach tzw. Alei Działkowej

Dz. 600, 
rozdz. 60017

0,00 0,00

8
Przebudowa schodów prowadzących od drogi wojewódzkiej nr 
820 do kościoła pw. Marii Magdaleny

Dz. 600, 
rozdz. 60095

40 000,00 40 000,00

786 926,85 468 857,85 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 227 069,00

Załącznik Nr 4 do                                                             
Uchwały Nr XVII/107/2025                                                

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                         
z dn. 27.08.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

RAZEM DZIAŁ 600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4126



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                             
Uchwały Nr XVII/107/2025                                                

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                         
z dn. 27.08.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

9
Fundusz Sołecki - Sołectwo Podzamcze - zakup i
posadowienie kontenera gospodarczego na działce gminnej nr
98/2

Dz. 700, 
rozdz. 70005

0,00 0,00

10

Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Stasin  - Zakup 
budynku gospodarczego (blaszanego) o wymiarach 5x6 i 
umiejscowienie go na działce nr 706/3 w miejscowości Stara 
Wieś - Stasin oraz prace związane z  przygotowaniem terenu

Dz. 700, 
rozdz. 70005

14 000,00 14 000,00

11
Modernizacja budynku mieszkalno - użytkowego przy Placu 
Kościuszki 1

Dz. 700, 
rozdz. 70095

60 000,00 60 000,00

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Rozbudowa cmentarza komunalnego - budowa alejek, budowa
parkingu, budowa kolumbarium

Dz. 710, 
rozdz. 71035

85 000,00 85 000,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Dofinansowanie spółki Wirtualne Powiaty 3 sp.z o.o. w drodze 
wniesienia wkładów pieniężnych

Dz. 720, 
rozdz. 72095

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14
Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Stanu Cywilnego w 
Łęcznej

Dz. 750, 
rozdz. 75011

182 000,00 182 000,00

RAZEM DZIAŁ 700

RAZEM DZIAŁ 710

RAZEM DZIAŁ 720

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4126



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                             
Uchwały Nr XVII/107/2025                                                

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                         
z dn. 27.08.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

15

Zakup licencji na kolejne lata związane z wdrożeniem
zintegrowanego, dziedzinowego systemu informatycznego -
dostosowanie systemów do nowych obowiązków i rozwiązań
(system e-faktury, e-doręczenia, e-tytuły wykonawcze)

Dz. 750 
rozdz. 75023

87 609,48 87 609,48

16
Zakup licencji wraz z wdrożeniem oraz roczna opieka autorska 
Elektronicznej Platformy Zarządzania Dokumentacją - 
EDICTA, moduł do komunikacji E-Doręczenia, KSEF

Dz. 750 
rozdz. 75023

116 000,00 116 000,00

17
Zakup, transport i montaż witaczy wjazdowych do miasta 
Łęczna - 8 szt

Dz. 750 
rozdz. 75075

84 000,00 84 000,00

18
Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu dzieci oraz 
obsługi szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łęczna

Dz. 750 
rozdz. 75085

210 000,00 67 273,00 142 727,00

19
Realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 
realizowany w ramach środków Europejskiego Funduszu na 
Rozwój Cyfrowy - WPF

Dz. 750 
rozdz. 75095

600 000,00 0,00 0,00 492 000,00 108 000,00

1 279 609,48 536 882,48 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 250 727,00

20
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Policji - 
dofinansowanie zakupu samochodu służbowego

Dz. 754 
rozdz. 75404

40 000,00 40 000,00

21
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łęcznej - dofinansowanie modernizacji 
systemu łączności radiowej

Dz. 754 
rozdz. 75410

30 000,00 30 000,00

22
Modernizaja CCTV (zakup i wymiana kamer do monitoringu 
miejskiego) 

Dz. 754 
rozdz. 75495

100 000,00 50 000,00 50 000,00

RAZEM DZIAŁ 750

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4126



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                             
Uchwały Nr XVII/107/2025                                                

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                         
z dn. 27.08.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

170 000,00 120 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23
SzP Nr 2 - Modernizacja hydrantów wewnętrznych, montaż 
szafek hydrantowych z wyposażeniem

Dz. 801, 
rozdz. 80101

163 000,00 163 000,00

24
Modernizacja instalacji wodno- kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją toalet w budynku szkoły przy ul. Piłsudskiego 12

Dz. 801, 
rozdz. 80101

562 000,00 562 000,00

25
Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" w Łęcznej wraz 
z budową sprawnościowego placu zabaw

Dz. 801, 
rozdz. 80101

1 208 006,00 678 000,00 530 006,00

26
Adaptacja poddasza w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana 
Brzechwy w Zofiówce na sale lekcyjne

Dz. 801, 
rozdz. 80101

310 000,00 310 000,00

27
Rozbudowa kompleksu basenowego przy ulicy Szkolnej w 
Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80101

300 000,00 300 000,00

28
PP Nr 4 - Budowa instalacji odgromowej na/w budynku 
Przedszkola Publicznego Nr 4

Dz. 801, 
rozdz. 80104

20 000,00 20 000,00

29
Budowa sieci teletechnicznej do budynku przedszkola PP Nr 2 
i PP Nr 4(światłowód)

Dz. 801, 
rozdz. 80104

61 000,00 50 000,00 11 000,00

30
Budowa przedszkola w Łęcznej - WPF - w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych Polski Ład

Dz. 801, 
rozdz. 80104

11 165 550,00 30 750,00 934 800,00 10 200 000,00

31
Budowa przedszkola publicznego przy ulicy Tysiąclecia w 
Łęcznej - WPF

Dz. 801, 
rozdz. 80104

4 000 000,00 4 000 000,00

RAZEM DZIAŁ 754

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4126



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                             
Uchwały Nr XVII/107/2025                                                

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                         
z dn. 27.08.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

32

SzP Nr 2 - Zakup pieca konwekcyjno - parowego do kuchni 
przy ul. Piłsudskiego 12 w ramach realizacji zadań 
wynikających z wieloletniego rządowego programu "Posiłek w 
szkole i domu"

Dz. 801, 
rozdz. 80148

32 000,00 32 000,00

33
SzP Nr 4 - Przebudowa sieci elektroenergetycznej w części 
kuchenej budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80148

15 876,00 15 876,00

34 SzP Nr 4 - Zakup pieca konwekcyjno - parowego  do kuchni
Dz. 801, 

rozdz. 80148
99 791,00 99 791,00

17 937 223,00 2 261 417,00 0,00 4 945 800,00 0,00 10 200 000,00 0,00 530 006,00

35
Przebudowa budynku szkolnego przy ulicy Staszica 17 w 
Łęcznej na żłobek publiczny - WPF

Dz. 855, 
rozdz. 85516

4 106 394,00 10 000,00 4 096 394,00 0,00

4 106 394,00 0,00 0,00 10 000,00 4 096 394,00 0,00 0,00 0,00

36
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś i 
Stara Wieś Stasin  - WPF

Dz. 900, 
rozdz. 90001

2 033 763,00 100 000,00 1 933 763,00

37

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa 
oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2018 L w 
miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku od drogi krajowej 
nr 82 do drogi powiatowej nr 2019 L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej oraz posadowienia części słupów 
oświetleniowych

Dz. 900, 
rozdz. 90015

22 641,60 22 641,60

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 855

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4126



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                             
Uchwały Nr XVII/107/2025                                                

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                         
z dn. 27.08.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

38
 Fundusz Sołecki - Sołectwo Zofiówka - budowa oświetlenia 
przy drodze krajowej 82 wzdłuż chodnika (według wykonanego 
projektu)

Dz. 900, 
rozdz. 90015

30 455,18 30 455,18

39
Fundusz Sołecki - Sołectwo Witaniów - wykonanie słupów 
oświetleniowych wraz z oprawami (kontynuacja budowy 
oświetlenia przy drodze gminnej nr 105143 L)

Dz. 900, 
rozdz. 90015

29 078,92 29 078,92

40
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - 
wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogi 
wojewódzkiej nr 829 oraz drogi gminnej 336

Dz. 900, 
rozdz. 90015

10 000,00 10 000,00

41
Fundusz-Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - 
wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogi gminnej Nr 
105195L

Dz. 900, 
rozdz. 90015

3 000,00 3 000,00

42

Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie / Sołectwo 
Rossosz - budowa oświetlenia drogowego drogi gminnej nr 
105193 L w zakresie opracowania dokumentacji projektowej i 
ustawienia części słupów - zadanie realizowane wspólnie przez 
sołectwa Ciechanki Łeczyńskie i Rossosz

Dz. 900, 
rozdz. 90015

9 000,00 9 000,00

43
Fundusz Sołecki - Sołectwo Trębaczów - budowa oświetlenia 
drogowego drogi gminnej Nr 105191L od istniejącego w tym 
rejonie do skrzyżowania z drogą gminną Nr 105189L

Dz. 900, 
rozdz. 90015

4 000,00 4 000,00

44

Fundusz Sołecki - Sołectwo Trębaczów - budowa oświetlenia 
drogowego drogi gminnej Nr 105190L na odcinku od działki nr 
363/4 do działki nr 59/20 w zakresie wykonania projektu 
technicznego oraz rozpoczęcie realizacji inwestycji

Dz. 900, 
rozdz. 90015

18 641,60 18 641,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4126



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                             
Uchwały Nr XVII/107/2025                                                

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                         
z dn. 27.08.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

45
Modernizacja oświetlenia ulicznego/drogowego wraz z budową 
nowych punktów oświetleniowych na terenie gminy Łęczna

Dz. 900, 
rozdz. 90015

46 500,00 46 500,00

46
Wdrożenie elementów Zielonej Sieci dla Miasta Łęczna - WPF 
- w ramach LOM

Dz. 900, 
rozdz. 90095

1 948 882,00 181 937,75 228 072,25 1 538 872,00

47
Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój zielonej 
infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu - WPF

Dz. 900, 
rozdz. 90095

3 731 890,00 756 333,00 2 975 557,00

48
GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Podzamcze -
Wykonanie i postawienie altany na utwardzonym terenie z
kostki brukowej na działce gminnej nr 98/2

Dz. 900, 
rozdz. 90095

42 000,00 42 000,00

7 929 852,30 1 253 588,05 0,00 228 072,25 4 514 429,00 1 933 763,00 0,00 0,00

49 Budowa sali widowiskowo- kinowej w Łęcznej
Dz. 921, 

rozdz. 92109
200 000,00 200 000,00

50 Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap - WPF
Dz. 921, 

rozdz. 92195
50 000,00 50 000,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w 
Podzamczu - przyłączenie energetyczne terenu 

Dz. 926, 
rozdz. 92695

10 000,00 10 000,00

RAZEM DZIAŁ 900

RAZEM DZIAŁ 921

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4126



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                             
Uchwały Nr XVII/107/2025                                                

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                         
z dn. 27.08.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

52
Budowa lodowiska w Łęcznej w ramach  Programu Budowy 
Lodowisk - Edycja 2025 MSiT

Dz. 926, 
rozdz. 92695

30 000,00 30 000,00

53
Modernizacja górki saneczkowej wraz z budową oświetlenia na 
osiedlu Samsonowicza w Łęcznej

Dz. 926, 
rozdz. 92695

150 000,00 150 000,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 809 005,63 5 239 745,38 0,00 5 324 872,25 9 102 823,00 12 133 763,00 0,00 1 007 802,00O G Ó Ł E M

RAZEM DZIAŁ 926

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4126



WYDATKI 
NIEKWALIFIKOWANE

wydatki finansowane 
środkami z budżetu Unii 
Europejskiej (cyfra 1,7,8)

wkład własny (cyfra 2,9) (cyfra 0)

1
Dz. 750, 
rozdz. 
75095

Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowany w ramach środków Europejskiego
Funduszu na Rozwój Cyfrowy

837 269,50 686 560,99 150 708,51 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 237 269,50 194 560,99 42 708,51 0,00

- wydatki inwestycyjne 600 000,00 492 000,00 108 000,00 0,00

2
Dz. 801, 
rozdz. 
80104

Projekt pn. "Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu", realizowany w Przedszkolu Publicznym Nr 2 w
Łęcznej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Wzmacniania Odporności

7 831,00 6 366,00 0,00 1 465,00

w tym:

- wydatki bieżące 7 831,00 6 366,00 0,00 1 465,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Dz. 801, 
rozdz. 
80104

Projekt pn. "Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu", realizowany w Przedszkolu Publicznym Nr 3 w
Łęcznej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Wzmacniania Odporności

6 409,00 6 366,00 0,00 43,00

w tym:

- wydatki bieżące 6 409,00 6 366,00 0,00 43,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do                                       
Uchwały Nr XVII/107/2025                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                    
z dn. 27.08.2025 roku                                                                                                                                                            

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku (UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

Lp. Dz., rozdz. Nazwa programu/projektu Kwota wydatków

WYDATKI KWALIFIKOWANE

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4126



WYDATKI 
NIEKWALIFIKOWANE

wydatki finansowane 
środkami z budżetu Unii 
Europejskiej (cyfra 1,7,8)

wkład własny (cyfra 2,9) (cyfra 0)

Załącznik Nr 5 do                                       
Uchwały Nr XVII/107/2025                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                    
z dn. 27.08.2025 roku                                                                                                                                                            

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku (UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

Lp. Dz., rozdz. Nazwa programu/projektu Kwota wydatków

WYDATKI KWALIFIKOWANE

z tego:

4
Dz. 855, 
rozdz. 
85516

Projekt pn. "Przebudowa budynku szkolnego przy ulicy Staszica 17 w Łęcznej na żłobek
publiczny", realizowany w w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności,
EFS+ w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

4 106 394,00 4 096 394,00 0,00 10 000,00

w tym:

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 4 106 394,00 4 096 394,00 0,00 10 000,00

5
Dz. 855, 
rozdz. 
85516

Środki dla żłobka na pokrycie kosztów funkcjonowania 220 300,45 181 791,93 38 508,52 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 220 300,45 181 791,93 38 508,52 0,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Dz. 900, 
rozdz. 
90005

Opracowanie planu adaptacji do zmian klimatu dla Łęcznej 30 259,00 24 119,00 6 140,00 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 30 259,00 24 119,00 6 140,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4126



WYDATKI 
NIEKWALIFIKOWANE

wydatki finansowane 
środkami z budżetu Unii 
Europejskiej (cyfra 1,7,8)

wkład własny (cyfra 2,9) (cyfra 0)

Załącznik Nr 5 do                                       
Uchwały Nr XVII/107/2025                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                    
z dn. 27.08.2025 roku                                                                                                                                                            

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku (UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

Lp. Dz., rozdz. Nazwa programu/projektu Kwota wydatków

WYDATKI KWALIFIKOWANE

z tego:

7
Dz. 900, 
rozdz. 
90095

 Wdrożenie elementów Zielonej Sieci dla Miasta Łęczna 2 079 502,00 1 614 432,00 365 070,00 100 000,00

w tym:

- wydatki bieżące 130 620,00 75 560,00 15 060,00 40 000,00

- wydatki inwestycyjne 1 948 882,00 1 538 872,00 350 010,00 60 000,00

8
Dz. 900, 
rozdz. 
90095

Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój zielonej infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu 4 044 331,00 3 229 109,00 431 597,00 383 625,00

w tym:

- wydatki bieżące 312 441,00 253 552,00 33 889,00 25 000,00

- wydatki inwestycyjne 3 731 890,00 2 975 557,00 397 708,00 358 625,00

9
Dz. 921, 
rozdz. 
92195

Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

w tym:

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

11 382 295,95 9 845 138,92 992 024,03 545 133,00 R A Z E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4126



majątkowe bieżące

1
Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowany w 
ramach środków Europejskiego Funduszu na Rozwój Cyfrowy

750 75095 2023-2026 837 269,50 600 000,00 237 269,50

2

Projekt pn. "Przebudowa budynku szkolnego przy ulicy 
Staszica 17 w Łęcznej na żłobek publiczny" realizowany w 
ramach KPO i Zwiększenia Odporności, EFS+ w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  
2021 - 2027

855 85516 2023-2025 4 106 394,00 4 106 394,00 0,00

3
Projekt pn."Opracowanie planu adaptacji do zmian klimatu dla 
Łęcznej" realizowany w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego

900 90005 2025-2026 30 259,00 0,00 30 259,00

4
Projekt pn."Wdrożenie elementów zielonej sieci dla Miasta 
Łęczna" realizowany w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027 

900 90095 2020-2027 2 079 502,00 1 948 882,00 130 620,00

5
Projekt pn. "Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój 
zielonej infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu". Program Interreg 
NEXT Polska - Ukraina 2021 - 2027, Priorytet 1. Środowisko

900 90095 2024-2026 4 044 331,00 3 731 890,00 312 441,00

6
Projekt "Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap" 
realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021 - 2027

921 92195 2024-2028 50 000,00 50 000,00 0,00

11 147 755,50 10 437 166,00 710 589,50

7 Budowa drogi Nr 105197L w Leopoldowie 600 60016 2025-2026 67 668,90 67 668,90 0,00

8 Budowa drogi Nr 105176L w Podzamczu 600 60016 2025-2026 121 000,00 121 000,00 0,00

9
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łęczna, część wiejska

710 71004 2024-2026 146 419,20 0,00 146 419,20

10 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Łęczna 710 71004 2024-2026 134 869,50 0,00 134 869,50

11

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łęczna etap II (miejscowość Stara Wieś) oraz zmiana 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Łęczna

710 71004 2024-2025 19 680,00 0,00 19 680,00

12
Budowa przedszkola w Łęcznej w ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych "Polski Ład" 

801 80104 2022-2025 11 165 550,00 11 165 550,00 0,00

13
Budowa przedszkola publicznego przy ulicy Tysiąclecia w 
Łęcznej

801 80104 2023-2026 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

14
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś i 
Stara Wieś Stasin

900 90001 2024-2025 2 033 763,00 2 033 763,00 0,00

17 688 950,60 17 387 981,90 300 968,70

28 836 706,10 27 825 147,90 1 011 558,20

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Programy, projekty lub zadania pozostałe

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 6 do                    
Uchwały Nr XVII/107/2025 

Rady Miejskiej w Łęcznej        
z dn. 27.08.2025 roku                                                     

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Okres realizacji
Wydatki w 2025 

roku

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4126



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki 2 748 000,00 0,00 232 400,00

600

Województwo Lubelskie - pomoc finansowa dla Województwa 
Lubelskiego na zadanie pn: "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 820 
Sosnowica Dwór - Łęczna poprzez budowę przejścia dla pieszych wraz 
z oświetleniem, w miejscowości Łęczna, km 28+420 

25 000,00

600
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyńskiego na 
zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2014L w m. Stara Wieś"

60 000,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na działalność bieżącą oraz na 
realizację imprez kulturalnych

1 400 000,00 0,00 0,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja z przeznaczeniem na 
organizację imprez, wystaw, prace remontowe w szczególności:

143 000,00

921
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Łęcznej - dotacja na 
działalność bieżącą

1 348 000,00 0,00 0,00

921
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Łęcznej - dotacja celowa z 
przeznaczeniem na realizację projektu pn. "Breads od Being Present"

4 400,00

Nazwa jednostki 11 585 784,00 0,00 1 300 056,47

010
Dotacja celowa na modernizację infrastruktury służącej tworzeniu 
warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

0,00 0,00 25 000,00

754
Dotacja celowa dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na 
realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony przeciwpożarowej

2 700,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

3 227 000,00

801

Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce - dotacja na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy

3 675,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

1 000 000,00

Załącznik Nr 7 do                                   
Uchwały Nr XVII/107/2025                  

Rady Miejskiej w Łęcznej                          
z dn. 27.08.2025 roku

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

Jednostki sektora 
finansów publicznych

60013

60014

92109

92109

1). organizacja wystawy plenerowej fotografii przy Osiedlowym Domu Kultury w Łęcznej - 
zaprojektowanie, wydruk i montaż wielkoformatowych fotografii w przestrzeni przed budynkiem 
ODK - 3.000 zł

2). organizacja pikniku historycznego "Niedziela u Blocha" - 20.000 zł

3). organizacja Festiwalu Kapel Ulicznych i Podwórkowych - 100.000 zł

4). Remont dachu i dobudówki w budynku Centrum Kultury, konserwacja podłóg, malowanie 
pomieszczeń galerii w budynku Centrum Kultury i Osiedlowego Domu Kultury - 20.000 zł

92116

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

92116

01095

75412

80101

80101

80103

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4126



1 3 4 5 6

Załącznik Nr 7 do                                   
Uchwały Nr XVII/107/2025                  

Rady Miejskiej w Łęcznej                          
z dn. 27.08.2025 roku

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

801

Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce - dotacja na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy

1 996,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

2 460 000,00 0,00 0,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

157 000,00 0,00 0,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

3 550 000,00 0,00 0,00

801
Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" - dotacja na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

66 795,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce 

702 000,00

851

Środki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii, 
zleconych w drodze otwartych konkursów ofert, podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w 
celu osiągnięcia zysku - dotacje celowe

40 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce 

21 958,47

851
Środki na realizację zadań z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania 
alkoholizmowi, zleconych organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - dotacje celowe

140 000,00

852
Środki na funkcjonowanie Klubu Samopomocy w Łęcznej - zadanie 
będzie zlecone w drodze przyznania dotacji dla organizacji 
prowadzącej działalność pożytku publicznego - dotacja celowa

185 398,00

854
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

412 000,00 0,00 0,00

80103

80104

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

Filia Przedszkola Niepublicznego "Mali odkrywcy"

80149

80149

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

80149

80150

85153

80153

dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 
3 oraz art. 69 ust 2 ustawy z dnia 27.10.2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych

85154

85203

85404

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4126



1 3 4 5 6

Załącznik Nr 7 do                                   
Uchwały Nr XVII/107/2025                  

Rady Miejskiej w Łęcznej                          
z dn. 27.08.2025 roku

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

854
Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" - dotacja na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

5 318,00

855
Środki na realizację zadań, o których mowa w art. 18 ust. 2 w związku 
z art. 190 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

200 000,00

855
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publiczmych, w szczególności:

0,00 0,00 260 000,00

Dotacja dla żłobka "Aniołek"

Dotacja dla żłobka "Casper"

Dotacja dla żłobka "Żółwik"

Dotacja dla żłobka "Barwy Dzieciństwa"

Dotacja dla żłobka "Misie Tulisie"

Dotacja dla Przedszkola z oddziałem żłobkowym "Mali odkrywcy"

921
Środki na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji zleconych organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - dotacje celowe

42 500,00

926
Środki na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej zleconych organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - dotacje celowe

32 500,00

926
Dotacja dla klubu sportowego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
budowy boiska do gry w piłkę nożną - dotacja inwestycyjna

350 000,00

14 333 784,00 0,00 1 532 456,47

- dotacje na zadania inwestycyjne

85404

85504

dotacje/a dla organizacji pozarządowych lub osób prawnych lub jednostek organizacyjnych działających na podstawie 
przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i 
związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie 
działalności w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej lub pomocy społecznej - dotacje celowe

85516

92605

O g ó ł e m    d o t a c j e 

92195

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4126


	UCHWAŁA NR XVII/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-09-18T10:02:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




